
UCHWAŁA NR XLIX/10/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„Przychodnie Miejskie” w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz 1875 ze zm).  w związku z art. 42  ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej ( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 160 ) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie”
w Skarżysku-Kamiennej z dnia 31 maja 2012 r. zatwierdzonego Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
Nr XXIV/55/2012 zatwierdza się następujące zmiany uchwalone przez Radę Społeczną SPZOZ „Przychodnie 
Miejskie” w dniu 16 stycznia 2018 r.

1. W  Rozdziale II zmienia się zapis § 3 pkt 3 na: „ Podmiot leczniczy udziela świadczeń zdrowotnych 
w formie: zakładu opiekuńczo -pielęgnacyjnego”.

2. W Rozdziale IV § 5 pkt 1 ppkt 2 zmienia się zapis na: "Jednostki i komórki zakładu opiekuńczo-
pielęgnacyjnego".

3. W Rozdziale IV § 5 pkt 3 zmienia zapis na: „Zadania podmiotu leczniczego z zakresu podstawowej 
opieki zdrowotnej i działalności opiekuńczo-pielęgnacyjnej realizują wchodzące w jego skład przychodnie 
rejonowe”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  „Przychodnie Miejskie” w Skarżysku-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: A2B0F04E-18FF-485B-BE9A-5A7D47CB9C6A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Społeczna SP ZOZ „Przychodnie Miejskie” na posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2018r.
zatwierdziła zmianę organizacyjną zakładu poprzez rezygnację z utworzenia hospicjum
stacjonarnego na utworzenie w ramach „Przychodni Miejskich” zakładu opiekuńczo-
pielęgnacyjnego.

Powyższa zmiana podyktowana jest brakiem wykwalifikowanej kadry medycznej
o odpowiedniej specjalizacji tj. lekarzy, którą należałoby zatrudnić przy uruchomieniu hospicjum.
Zamiast tego bedzie możliwe uruchomienie zakładu opiekuńczo-pielęgnacyjnego
w wyremontowanych pomieszczeniach Przychodni Rejonowej Nr 2.
Stosownie do zapisów art 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej statut
podmiotu oraz wszelkie zmiany organizacyjne nadaje podmiot tworzący czyli Rada Miasta
Skarżyska-Kamiennej.

Id: A2B0F04E-18FF-485B-BE9A-5A7D47CB9C6A. Podpisany Strona 1




